Linha:

Preféftura
de Jundiai

928 - TERMINAL CENTRAL - TERMINAL RAMI

Concessiondria: LOTEUNICO - -
Data de vigéncia somente:  26/12/2024 ATE 24/01/2025

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

HORARIOS:

928

Sentido:

TERMINAL CENTRAL para TERMINAL RAMI

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

04:40-A
07:20-A
10:10-B
12:55-A
15:40-B
18:25-A
22:25-B

05:05-B 05:25-B 05:40-A 05:54-A 06:08-A 06:20-B 06:32-A
07:32-B 07:45-A 08:00-B 08:15-B 08:30-A 08:45-B 09:00-B
10:25-A  10:40-B  10:55-A 11:10-B 11:25-A 11:40-B 11:55-A
13:10-B  13:25-A 13:40-B 13:55-A 14:10-B 14:25-A 14:40-B
15:55-A 16:10-B 16:25-A 16:40-B 16:55-A 17:10-B 17:25-A
18:40-B  18:55-A 19:15-B 19:35-A 19:55-B 20:20-A 20:45-B
22:50-A 23:15-B 23:45-A

AOS SABADOS:

04:55-A
09:10-A
12:50-B
18:50-A

AOS DOM
04:55-A
11:30-B
18:50-A

LEGENDAS
A - DIRETO

05:30-B 06:05-A 06:40-B 07:04-A 07:22-A 07:40-A 07:58-B
09:30-A 09:50-A 10:10-B 10:30-A 10:50-A 11:10-A 11:30-B
13:10-A  13:30-A 13:50-A 14:10-B 14:50-A 15:30-B 16:10-A
19:30-B  20:10-A 20:45-B  21:25-A 22:05-B 22:45-A 23:15-B

INGOS E FERIADOS:

05:30-B 06:05-A 06:40-B 07:15-A 07:50-B 08:25-A 09:00-B
12:10-A  12:50-B 13:30-A 14:10-B 14:50-A 15:30-B 16:10-A
19:30-B  20:05-A 20:45-B  21:25-A 22:05-B 22:45-A 23:15-B

B - VIA VILA JUNDIANOPOLIS

@ Avenida da Liberdade | s/n° | Pago Municipal | Jundiai | SP | CEP 13.214.000

06:44-B 06:56-A
09:15-A 09:35-B
12:10-B  12:25-A
14:55-A 15:10-B
17:40-B 17:55-A
21:10-A 21:35-B

08:16-A 08:34-A
11:50-A 12:10-A
16:50-B  17:30-A
23:45-A

09:35-A 10:10-B
16:50-B 17:30-A
23:45-A
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07:08-B
09:50-B
12:40-B
15:25-A
18:10-B
22:00-A

08:52-B
12:30-A
18:10-B

10:50-A
18:10-B



Linha:

Preféftura
de Jundiai

928 - TERMINAL CENTRAL - TERMINAL RAMI

Concessionaria:  LOTEUNICO - -

Data de

vigéncia somente:  26/12/2024 ATE 24/01/2025
ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

HORARIOS:

928

Sentido:

TERMINAL RAMI para TERMINAL CENTRAL

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

04:25-B
07:00-B
09:50-B
12:35-A
15:20-B
18:05-A
22:10-B

04:50-A 05:08-B 05:22-

2 05:36-B 05:48-B 06:00-A 06:12-B
07:12-A 07:25-B  07:40-
5

07:55-A 08:10-B 08:25-A 08:40-B
10:05-A 10:20-B 10:35- 10:50-B  11:05-A 11:20-B 11:35-A
12:50-B  13:05-A 13:20- 13:35-A 13:50-B 14:05-A 14:20-B
15:35-A 15:50-B 16:05-A 16:20-B 16:35-A 16:50-B 17:05-A
18:20-B  18:35-A 18:55-B 19:15-A 19:40-B 20:05-A 20:30-B
22:35-A  23:00-B 23:25-A

AOS SABADOS:

04:40-A
08:50-B
12:30-B
18:30-A

AOS DOM
04:40-A
11:10-B
18:30-A

LEGENDAS
A - DIRETO

05:15-B  05:50-A 06:25-B 06:44-A 07:02-A 07:20-A 07:38-B
09:10-A 09:30-A 09:50-B 10:10-A 10:30-A 10:50-A 11:10-B
12:50-A  13:10-A 13:30-A 13:50-B 14:30-A 15:10-B 15:50-A
19:10-B  19:50-A 20:25-B 21:00-A 21:40-B 22:25-A 23:00-A

INGOS E FERIADOS:

05:15-B  05:50-A 06:25-B 07:00-A 07:35-B 08:10-A 08:45-B
11:50-A  12:30-B 13:10-A 13:50-B 14:30-A 15:10-B 15:50-A
19:10-B  19:50-A 20:25-B 21:00-A 21:40-B 22:25-A 23:00-A

B - VIA VILA JUNDIANOPOLIS

@ Avenida da Liberdade | s/n° | Pago Municipal | Jundiai | SP | CEP 13.214.000

06:24-A
08:55-A
11:50-B
14:35-A
17:20-B
20:55-A

07:56-A
11:30-A
16:30-B
23:30-A

09:20-A
16:30-B
23:30-A

& www.jundiai.sp.gov.br

06:36-B
09:15-B
12:05-A
14:50-B
17:35-A
21:20-B

08:14-A
11:50-A
17:10-A

09:55-B
17:10-A

06:48-A
09:35-A
12:20-B
15:05-A
17:50-B
21:45-A

08:32-A
12:10-A
17:50-B

10:30-A
17:50-B



P 3

Preféiiu

de Jundiai
Linha: 928 - TERMINAL CENTRAL - TERMINAL RAMI
Concessiondria: 1- LOTE UNICO
Data de vigéncia somente: 26/12/2024 ATE 24/01/2025

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS
ITINERARIOS:
Atendimento:
A - DIRETO
IDA: VOLTA:

De: TERMINAL CENTRAL De: TERMINAL RAMI
Para: TERMINAL RAMI Para: TERMINAL CENTRAL

TERMINAL CENTRAL - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A1)
SAIDA - PORTAO B

RUA CORONEL LEME DA FONSECA

RUA PETRONILHA ANTUNES

RUA ENGENHEIRO MONLEVADE

RUA BARONESA DO JAPI

TERMINAL RAMI - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A3)
SAIDA - PORTAO A

AVENIDA MANOEL PONTES JUNIOR

RUA SANTA INES

AVENIDA GENY DE OLIVEIRA

RUA BOM JESUS DE PIRAPORA

RUA BOM JESUS DE PIRAPORA RUA ITALIA

RUA ANITA CONTIERI RUA VINTE E TRES DE MAIO
ENTRADA - PORTAO A RUA DA SAUDE

TERMINAL RAMI - PONTO FINAL (PLATAFORMA A5) RUA BARONESA DO JAPI

RUA CORONEL LEME DA FONSECA
ENTRADA - PORTAO A
TERMINAL CENTRAL - PONTO FINAL (PLATAFORMA A1)

Extensdo IDA: 3,926 km. Extensdo VOLTA: 4,521 km.
Ndmero de Dias Uteis: Sabado: Domingos: Ndmero de Dias Uteis: Sébado: Domingos:
viagens: 34 27 16 viagens: 34 28 17
Estimativa de Estimativa de
produgdo 133,484 km. 106,002 km. 62,816 km. produgdo 153,714 km. 126,588 km. 76,857 km.
quilométrica: quilométrica:
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@ www.jundiai.sp.gov.br




P 3

Preféiiu

de Jundiai
Linha: 928 - TERMINAL CENTRAL - TERMINAL RAMI
Concessionaria: 1- LOTE UNICO
Data de vigéncia somente: 26/12/2024 ATE 24/01/2025

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

ITINERARIOS:

Atendimento:
B - VIAVILA JUNDIANOPOLIS

IDA:

VOLTA:

De: TERMINAL CENTRAL
Para: TERMINAL RAMI

De: TERMINAL RAMI
Para: TERMINAL CENTRAL

TERMINAL CENTRAL - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A1)
SAIDA - PORTAO B

RUA CORONEL LEME DA FONSECA

RUA PETRONILHA ANTUNES

RUA ENGENHEIRO MONLEVADE

RUA BARONESA DO JAPI

RUA BOM JESUS DE PIRAPORA

RUA UNIAO

RUA JOAO LEME DO PRADO

RUA LUIZ CONSTANTINO BOCCHINO

AVENIDA RUBBO

RUA BOM JESUS DE PIRAPORA

RUA ANITA CONTIERI

ENTRADA - PORTAO A

TERMINAL RAMI - PONTO FINAL (PLATAFORMA A5)

TERMINAL RAMI - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A3)
SAIDA - PORTAO A

AVENIDA MANOEL PONTES JUNIOR

RUA SANTA INES

AVENIDA GENY DE OLIVEIRA

RUA BOM JESUS DE PIRAPORA

AVENIDA RUBBO

RUA JOAO LEME DO PRADO

RUA BRUNO REZENDE DE CAMARGO

RUA BOM JESUS DE PIRAPORA

RUA ITALIA

RUA VINTE E TRES DE MAIO

RUA DA SAUDE

RUA BARONESA DO JAPI

RUA CORONEL LEME DA FONSECA

ENTRADA - PORTAO A

TERMINAL CENTRAL - PONTO FINAL (PLATAFORMA A1)

Extensdo IDA: 4,945 km. Extensdo VOLTA: 5,364 km.
Numero de Dias uteis: Sébado: Domingos: Numero de Dias uteis: Sabado: Domingos:
viagens: 36 15 15 viagens: 36 14 14
Estimativa de Estimativa de
produgdo 178,020 km. 74,175 km. 74,175 km. produgdo 193,104 km. 75,096 km. 75,096 km.
quilométrica: quilométrica:
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S 3

Preféiiura

de Jundiai
Linha: 928 - TERMINAL CENTRAL - TERMINAL RAMI
Concessionaria: 1- LOTE UNICO
Data de vigéncia somente: 26/12/2024 ATE 24/01/2025

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS
OBSERVACOES OPERACIONAIS:

1) DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

VIAGENS INTERCALADAS COM LINHA 586:

- TABELA 03 SEGUE PARA TABELA 03 DA LINHA 586 AS 21:00, 22:15 e 23:30.

- TABELA 02 SEGUE PARA TABELA 04 DA LINHA 586 AS 20:35, 21:50 e 23:05.

- TABELA 03 SEGUE PARA TABELA 05 DA LINHA 586 AS 20:10, 21:25,22:40 e 00:00.
- TABELA 04 VEM DA TABELA 04 DA LINHA 703.

A EDS DESTA LINHA PODE SER REVOGADA A QUALQUER MOMENTO SE HOUVER NECESSIDADE DE ALTERACAO PARA ATENDER
DEMANDA OU AJUSTE OPERACIONAL, CONFORME AVALIACAO DAS EQUIPES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE PUBLICO
(UGMT/DTP). LINHA SUJEITA A INTERFERENCIAS EXTERNAS COMO TRANSITO, DESVIOS, OBRAS, ACIDENTES, INTEMPERIES, ETC.
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